・
Serial No.  TDA1200 ： 21038- ・ TDA1600 ： 21026- Ver. 2.1
ごあいさつ.............................................................. 3
はじめに................................................................ 3
危険警告記号の説明.................................................... 3
使用上の注意.......................................................... 4
使用目的.............................................................. 4
安全.................................................................... 4

8 T
8.8
8 11T
10.9
11
− 20 −
8-2. 機種別締め付けトルク
TDA1200
次のボルト、ナットは下記のトルクで締め付けてください。
ねじ緩み止め剤は、ネジロック中強度（スリーボンド 1322 相当品 嫌気性封着剤）を塗布してください。
部位 コード番号 品名
締め付けトルク
ねじ緩み止め剤
N-m kgf-cm lb-in
フレーム＆カバー
K0013161201 16 調質ボルト 120 210 - 260 2,141.37 - 2,651.22 1,858.71 - 2,301.26 －
K0013160952 16 調質ボルト 95 210 - 260 2,141.37 - 2,651.22 1,858.71 - 2,301.26 －
K0013160601 16 調質ボルト 60 210 - 260 2,141.37 - 2,651.22 1,858.71 - 2,301.26 －
K0010120302 12 調質ボルト 30 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
前・後ローラー
K0071000372 油圧モーターボルト M12 52 - 67 530.24 - 683.20 460.25 - 593.02 －
K0010120402 12 調質ボルト 40 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
K0010100252 10 調質ボルト 25 58 - 76 591.43 - 774.97 513.36 - 672.68 －
K0010140302 14 調質ボルト 30 700 - 940 7,137.90 - 9,585.18 6195.70 - 8319.94 －
K0013140452 14 調質ボルト 45 700 - 940 7,137.90 - 9,585.18 6195.70 - 8319.94 －
ギヤボックス K0013121002 12 調質ボルト 100 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
クランク
K0013140502 14 調質ボルト 50 140 - 188 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0013120702 12 調質ボルト 70 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
TDA12000362Z8 20 ナット A 300 - 350 3,059.10 - 3,568.95 2,655.30 - 3,097.85 －
TDA12000370Z8 24 ナット B 300 - 350 3,059.10 - 3,568.95 2,655.30 - 3,097.85 －
K0010120602 12 調質ボルト 60 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
K0013140452 14 調質ボルト 45 140 - 188 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0145140002 14U ナット P1.5 140 - 188 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0010120502 12 調質ボルト 50 104 - 134 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0010100602 10 調質ボルト 60 58 - 76 591.43 - 774.97 513.36 - 672.68 －
K001A100251 10 六角穴付ボルト 25 29 - 38 295.71 - 387.49 256.68 - 336.34 －
K0010100402 10 調質ボルト 40 29 - 38 295.71 - 387.49 256.68 - 336.34 －
タイン
（オプション）
K0013101302 10 調質ボルト 130 29 - 38 295.71 - 387.49 256.68 - 336.34 －
K0060080150 8 ステン六角穴付ボルト 15 14 - 19 142.76 - 193.74 123.91 - 168.17 －
K0060100800 10 ステン六角穴付ボルト 80 29 - 38 295.71 - 387.49 256.68 - 336.34 －
K0060080150 8 ステン六角穴付ボルト 15 14 - 19 142.76 - 193.74 123.91 - 168.17 －
K0010100402 10 調質ボルト 40 29 - 38 295.71 - 387.49 256.68 - 336.34 －
− 21 −
TDA1600

前・後ローラー
K0071000372 油圧モーターボルト M12 52 - 67 530.24 - 683.20 460.25 - 593.02 －
K0010140302 14 調質ボルト 30 700 - 940 7,137.90 - 9,585.18 6195.70 - 8319.94 －
K0013140452 14 調質ボルト 45 700 - 940 7,137.90 - 9,585.18 6195.70 - 8319.94 －
K0010120402 12 調質ボルト 40 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
K0010100252 10 調質ボルト 25 58 - 76 591.43 - 774.97 513.36 - 672.68 －
ギヤボックス K0013121002 12 調質ボルト 100 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
クランク
K0013140502 14 調質ボルト 50 140 - 188 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0013120702 12 調質ボルト 70 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
TDA12000370Z8 24 ナット B 300 - 350 3,059.10 - 3,568.95 2,655.30 - 3,097.85 －
K0010120602 12 調質ボルト 60 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
K0013140452 14 調質ボルト 45 140 - 188 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0145140002 14U ナット P1.5 140 - 188 1,427.58 - 1,917.04 1,239.14 - 1,663.99 －
K0010100602 10 調質ボルト 60 58 - 76 591.43 - 774.97 513.36 - 672.68 －
K0013100902 10 調質ボルト 90 58 - 76 591.43 - 774.97 513.36 - 672.68 －
K0010100402 10 調質ボルト 40 29 - 38 295.71 - 387.49 256.68 - 336.34 －
K0010120502 12 調質ボルト 50 104 - 134 1,060.49 - 1,366.40 920.50 - 1,186.03 －
タイン
（オプション）